
 

Wrocław, 26.04.2019 r. 
Nr sprawy: USK/DZP/PN-83/2019 

 
 

Odpowiedzi na  zapytania Wykonawców (2) 
 

 
Uniwersytecki  Szpital  Kliniczny  im. Jana Mikulicza-Radeckiego we Wrocławiu, jako Zamawiający w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę rękawic 
jednorazowych dla Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego we Wrocławiu zgodnie z art. 38 ust 1, 2 Ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) i pkt IX ppkt. 1, 2 SIWZ 
informuje, że wpłynęły zapytania jednocześnie wyjaśniając, co następuje: 
 

Zapytanie nr 1  
Pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści rękawice o wydłużeniu minimum 780%? 
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza  
 
Zapytanie nr 2  
Pozycja 5 
Czy Zamawiający dopuści rękawice o sile zrywu minimum 6,3N? 
Odpowiedź  
Zamawiający dopuszcza  
 
Zapytanie nr 3 
Pozycja 10 
Czy Zamawiający dopuści rękawice o długości 480mm (±10)?  
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza  
 
Zapytanie nr 4 
Pozycja 13 
Czy Zamawiający dopuści rękawice teksturowane na palcach, o średniej grubości na palcach 0,40mm, na dłoni 
0,30mm? 
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza  
 
Zapytanie nr 5 
Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy dokumenty wymienione w części VI SIWZ, punkt 5f, oraz pod 
formularzem cenowym składane są na wezwanie Zamawiającego czy do oferty? 
Odpowiedź 
Zgodnie z częścią VI pkt 5 SIWZ Zamawiający przed udzieleniem zamówienia, wezwie Wykonawcę, którego 
oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 10  dni, dokumenty i próbki, 
o których mowa w pkt 5 podpunkty f.1, f.2 i f.3  
  
 
W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia odpowiedzi w 
treści oferty. 
 
 
 



 

 
Pouczenie: 
Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej określone w Dziale VI Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986)       

 
 
 
 

Z upoważnienia  Dyrektora 
Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego 
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